
OLTRE

BANANE

ALMARE SEAFOOD

TONNO XXL
6 x 70 g

€ 9,50/kg
3,99
a confezione

LA CESTA

PANE PER TRAMEZZINI
400 g, al kg € 4,48 

IL TAGLIERE DEL RE

CARPACCIO DI BRESAOLA
80 g, al kg € 31,13

1,79
a confezione

2,49
a confezione

1,15 al kg

*dal 15.06

0,98
NUOVO PREZZO *

OGNI GIORNO

VOLANTINO VALIDO DAL 29.06

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO DA LUNEDÌ 29.06

Spendi meno, vivi meglio



OLTRE
Da inizio anno abbiamo abbassato i prezzi di 

senza rinunciare alla qualità e alla freschezza di sempre.

per garantirti 
PRODOTTI

PREZZI ANCORA
+ BASSI

Per noi “spendi meno, vivi meglio” significa starti vicino ogni giorno.

BANANE

1,15

*dal 15.06

1,15 al kg

0,98
NUOVO PREZZO*

ALDI 



OGNI GIORNO

IL TAGLIERE DEL RE

CARPACCIO DI BRESAOLA
80 g, al kg € 31,13

IL PODERE

PETTO DI POLLO 
A FETTE
400 g, al kg € 9,98

CUCINA

TORTELLINI SUPERFINI
al prosciutto crudo/alla carne
400 g, al kg € 4,73

REGIONE CHE VAI

BURRATA
125 g, al kg sgocc. € 11,92

REGIONE CHE VAI

PECORINO SARDO 
MATURO DOP
300 g, al kg € 16,63

BONLÀ

STRACCHINO
2 x 100 g, al kg € 7,95

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO
prosciutto di Praga e carciofi/
tonno e pomodori
160 g, al kg € 11,19

1,791,89 3,99

4,99 1,49

2,49 1,59
a confezione a confezione

MY VAY

BEVANDA 
MANDORLA BIO
1 l

1,39
al pezzo

a confezionea confezione a confezione

al pezzo al pezzo

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI



OGNI GIORNO

LA CESTA

CIAMBELLINE DI 
PANE BISCOTTATO
500 g, al kg € 3,58

LA CESTA

PIADINA ARROTOLABILISSIMA
330 g, al kg € 3,61

LA CESTA

PANE 
BAULETTO 
INTEGRALE
400 g, al kg € 2,23

BIO NATURA

GALLETTE MAIS E
GRANO SARACENO BIO
100 g, al kg € 12,90

ALMARE SEAFOOD

TRANCETTI DI TONNO
in olio di oliva
300 g, al kg € 9,97

I COLORI DEL SAPORE

ACETO DI MELE
500 ml, al litro € 1,78

GOURMET

PESTI CREMOSI
rosso/ricotta e noci
190 g, al kg € 6,26

1,19
al pezzo

1,29
a confezione

1,79
a confezione

2,99
al pezzo

1,19
a confezione

0,89
a confezione

0,89
a bottiglia

ASIA GREEN GARDEN

SALSA DI SOIA
classica/meno sale
250 ml, al litro € 5,96

1,49
a bottiglia

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

FINEST BAKERY

TORTA
cioccolato/tiramisù
400 g, al kg € 4,88

BUON΄ORA

CROISSANT CREMA
500 g, al kg € 4,38

HAPPY HARVEST

MIRTILLI ROSSI
200 g, al kg € 8,95

BARISSIMO

CAFFÈ CREMA CLASSICO
2 x 250 g, al kg € 11,18

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI
1 kg

BARISSIMO

CAFFÈ SOLUBILE 
GOLD
200 g, al kg € 27,95

1,79
a confezione

2,19
a confezione

5,79
al pezzo

5,59
al pezzo

5,59
a confezione

1,79
a confezione

1,29
a confezione

1,95
a confezione

LA CESTA

PANE PER TRAMEZZINI
400 g, al kg € 4,48

SNACK FUN

PATATINE TORTILLA
gusti vari
300 g, al kg € 4,30

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI



OGNI GIORNO

5,99

2,49

2,792,45

2,29 0,49

2,19
a confezione

a confezione

a confezione

a confezionea confezione

al pezzo a bottiglia 

BIO

SUCCO BIO 
arancia/mela
1 l

GRANDESSA

BISCOTTINI GELATO 
ALLA VANIGLIA
8 pezzi
400 g, al kg € 6,23

PRIMANA

PANZEROTTINI
pomodoro e mozzarella
16 pezzi
450 g, al kg € 4,87

PRIMANA

SPAGHETTI ALLE VONGOLE
550 g, al kg € 5,07

GOLDEN SEAFOOD

CODE DI  
MAZZANCOLLA TROPICALE
350 g, al kg € 17,11

SUGO AI FRUTTI DI MARE
300 g, al kg € 8,17

COLA
con edulcoranti
1,5 l, al litro € 0,33

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

1,456,75

1,89

1,65

0,59 1,49

1,79

a confezionea confezione

a confezione 

1,75
a bottiglia a bottiglia

al pezzo al pezzo

a bottiglia

LACURA

DEODORANTE SPRAY UOMO 
diverse varianti disponibili
200 ml, al litro € 7,45

KOKETT

TOVAGLIOLI 
2 veli
100 pezzi

KARLSKRONE

BIRRA PILS
4,9% vol.
500 ml, al litro ¤ 1,18

APERINI

SPRIZZELLO
750 ml, al litro € 2,33

PIANA DEL RUFFO

CHARDONNAY 
ITALIA 
FRIZZANTE
750 ml, al litro € 2,39

RAVINI

HUGO
6,9% vol.
750 ml, al litro € 2,20

ROMEO

CROCCHETTE
PER CANI ADULTI
pollo e riso
5 kg, al kg € 1,35

CACHET

SNACK PER GATTI 
gusti vari
150 g, al kg € 9,67

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI



-44
su Frutta e Verdura

MIRTILLI 500 G

€ 8,78/kg
4,39

6,49a confezione

-32%

€ 1,24/kg
0,99

1,79a confezione

-44%

€ 5,16/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
DATTERINO 
GIALLO 250 G

MELE JOYA 800 G

LUNEDÌ
29.06

DOMENICA
05.07

ALDI 



CETRIOLI OLANDESI
min. 350 g

0,69
0,99al pezzo

-30%

1,69
2,19al kg

-22%

1,99
2,99a confezione

-33%

I COLORI DEL SAPORE

ALBICOCCHE 1 KG

I COLORI DEL SAPORE

PEPERONI GIALLI/
ROSSI 

LUNEDÌ
29.06

DOMENICA
05.07

� ALDI



-21
su Carne

IL PODERE

KEBAB DI POLLO XXL
500 g

€ 8,98/kg
4,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

COTOLETTE DI POLLO XXL
800 g

€ 3,74/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO
950 g

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO 
GUSTO AFFUMICATO
150 g

€ 11,93/kg
1,79

2,29a confezione

-21%

€ 3,67/kg
3,49

4,29a confezione

-18%

12%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
2,89€ per 280 g 

(10,32/kg)

17%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
1,99€ per 440 g 

(4,52/kg)

LUNEDÌ
29.06

DOMENICA
05.07

ALDI



FILENI

SALSICCE DI POLLO, SUINO E TACCHINO
1 kg

​
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE XXL
650 g

IL PODERE

BOCCONCINI DI SALSICCIA
250 g

IL PODERE

PICANHA DI SCOTTONA
300 g

IL PODERE

SFILACCI DI EQUINO
100 g

€ 18,30/kg
5,49

6,89a confezione

-20%

€ 24,90/kg
2,49

2,99a confezione

-16%

€ 7,16/kg
1,79

2,15a confezione

-16%

€ 8,14/kg
5,29

6,29a confezione

-15%

LUNEDÌ
29.06

DOMENICA
05.07

� ALDI 



LAMPOLAMPOOCCASIONI

ARBOREA

MOZZARELLA "FIOR DI LATTE" XXL
4 x 100 g

KINDER

PINGUÌ XXL
8 x 30 g

NEGRONI

PANCETTA A CUBETTI AFFUMICATA
4 x 125 g

AMADORI

PETTO DI POLLO 10+
in confezione doppia
2 x 100 g

€ 8,98/kg
4,49

a confezione

€ 7,48/kg sgocc.
2,99
a confezione

€ 11,83/kg
2,84

a confezione

€ 14,95/kg
2,99

al paio

25%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
2,84€ per 180 g 

(15,78/kg)

BIRAGHI

GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO XXL
250 g

EXQUISA

FORMAGGIO FRESCO CLASSICO
300 g

€ 15,16/kg
3,79
a confezione

€ 5,97/kg
1,79

al pezzo

23%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
2,39€ per 120 g 

(19,91/kg)

XXXXLL XXXXLLXXXXLL XXXXLLXXXXLL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.06

ALDI 



LAMPOLAMPOOCCASIONI

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO COTTO SCELTO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA BOLOGNA IGP 
CON PISTACCHIO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

CUCINA

MELANZANE ALLA PARMIGIANA
1 kg

CUCINA

POMODORI PELATI INTERI XXL
800 g

SCOTTI

RISO ORIGINARIO
2 kg

5,99
a confezione

€ 8,97/kg
2,69

al paio

€ 1,11/kg
0,89

al pezzo

€ 1,50/kg
2,99
a confezione

€ 9,30/kg
2,79

al paio

15%
di risparmio

12%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
1,59€ per 150 g 

(10,60/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,59€ per 150 g 

(10,60/kg)

ALMARE SEAFOOD

TONNO XXL
in olio d'oliva
6 x 70 g

€ 9,50/kg
3,99
a confezione

16%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
2,39€ per 210 g 

(11,38/kg)

XXXXLL XXXXLLXXXXLL XXXXLLXXXXLL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.06

� ALDI 



LAMPOLAMPOOCCASIONI

CIRIO

POLPA DI POMODORO 
FINISSIMA
4 x 400 g

CUCINA

CARCIOFI TAGLIATI XXL
in olio di semi di girasole
530 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ALICI XXL
in olio di semi di girasole
700 g

DERBY

GRISSINI RUBATÀ XXL
450 g

SAGRA

OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
2 l

DORIA

BISCOTTI ATENE
1 kg

€ 4,42/kg
1,99
a confezione

€ 1,80/litro
3,59

a bottiglia

2,99
a confezione

€ 12,84/kg
8,99

al pezzo

€ 1,56/kg
2,49
a confezione

€ 3,75/kg
1,99

al pezzo

28%
di risparmio

10%
di risparmio

29%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
1,45€ per 285 g 

(5,09/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,45€ per 80 g 

(18,13/kg)

LE GUSTO

ACETO DI ALCOOL XXL
1,5 l

€ 0,53/litro
0,79

a bottiglia

CONFEZIONE STANDARD
0,59€ per 1 l

XXXXLL XXXXLLXXXXLL XXXXLLXXXXLL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.06

ALDI



LAMPOLAMPOOCCASIONI

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ 
ESPRESSO CLASSICO XXL
compatibili A Modo Mio
90 pezzi

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ BARISTA XXL
compatibili Dolce Gusto
30 pezzi

MUCCI

CONI 
VANIGLIA XXL
12 pezzi
900 g

€ 4,43/kg
3,99
a confezione

€ 0,19/pezzo
5,49

a confezione

€ 0,16/pezzo
13,99

a confezione

20%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
3,15€ per 16 pezzi 

(0,20/pezzo)

PLASMON

OMOGENEIZZATO
gusti vari
4 x 80 g

€ 5,99/kg
8,99

a confezione

€ 10,28/kg
3,29
a confezione

ROCCHETTA NATURALE

ACQUA NATURALE 
OLIGOMINERALE
6 x 1,5 l

PRIMANA

PARTY 
SNACKBOX XXL
gusti vari
450 g

FLYING POWER

BEVANDA ENERGETICA XXL
regular/senza zuccheri
6 x 250 ml

€ 0,29/litro
2,59
a confezione

€ 7,31/kg
3,29
a confezione

€ 1,66/litro
2,49
a confezione

33%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
0,62€ per 250 ml 

(2,48/litro)

PRIMANA

CROCCHETTE DI POLLO 
IN PASTELLA XXL
100% petto di pollo
1,5 kg

XXXXLL XXXXLLXXXXLL XXXXLLXXXXLL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.06

� ALDI



LAMPOLAMPOOCCASIONI

COSTELLORE

PROSECCO 
DOC MAGNUM
1,5 l

PERLA

CARTA DA CUCINA
3 veli
6 x 100 strappi

VELUETTE

TOVAGLIOLI 
MAXI SCORTA
monovelo
500 pezzi

ACE

CANDEGGINA 
CLASSICA XXL
5 l

WC NET

CANDEGGINA GEL 
PER WC XXL
2 x 800 ml

KOKETT

CARTA IGIENICA 
PROFUMATA XXL
3 veli
20 x 150 strappi

PFANNER

BEVANDA ALLA FRUTTA
ananas e cocco/tropicale
2 l

HEINEKEN

BIRRA XXL
5% vol.
6 x 330 ml

€ 0,60/litro
2,99

al pezzo

€ 1,87/litro
2,99
a confezione

€ 1,00/litro
1,99

al pezzo

€ 2,27/litro
4,49

a confezione

€ 4,66/litro
6,99

a bottiglia

5,49
a confezione

4,99
a confezione

2,89
a confezione

755020/749444

LISTERINE

COLLUTORIO
1 l

312682

4,99
al pezzo

XXXXLL XXXXLLXXXXLL XXXXLLXXXXLL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.06

ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

MY VAY

ALTERNATIVA VEGETALE
AL SALMONE
a base di amido di mais
80 g

BACKETTERIA

PASTA FILLO
500 g

GOURMET

SALMONE NORVEGESE 
A FETTA LUNGA
affumicato
100 g

VALSOIA BONTÀ E SALUTE

BEVANDE VEGETALI
•	soia morbido
•	soia classico
•	avena
1 l

ESTI

HUMMUS 
AROMATIZZATI
jalapeño/lemon fava
150 g

MY VAY

MINI BURGER VEGANI
con semi di lino e zucca
160 g

GALBANI

CREMA BEL PAESE 
FORMAGGINI
175 g

LEERDAMMER

MAXI FETTE
260 g

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
16 MESI
1 kg

€ 13,42/kg
3,49
a confezione

€ 6,57/kg
1,15

al pezzo

​
1,79

al pezzo

€ 9,93/kg
1,49

al pezzo

€ 10,56/kg
1,69
a confezione

€ 39,90/kg
3,99
a confezione

€ 24,88/kg
1,99
a confezione

€ 3,38/kg
1,69

al pezzo

​
18,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.06

� ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

MY VAY

DESSERT 
VEGANI
gusti vari
110 g

BBQ

PANNOCCHIE MARINATE
pronte da grigliare 
gusti vari
3 x 200 g

DELIZIE DI RIVIERA

PESTO
basilico e limone/basilico e pistacchio
190 g

€ 18,09/kg
1,99

al pezzo

€ 3,32/kg
1,99
a confezione

€ 6,26/kg
1,19

al pezzo

GRISSITALIA IL DOLCE BUON PANE

FILONE INTEGRALE 
SEMI E NOCI
500 g

BBQ

PAN BRIOCHE PER HOT DOG
270 g

€ 2,98/kg
1,49

al pezzo

€ 7,37/kg
1,99
a confezione

KING΄S CROWN

PEPERONCINI 
PICCANTI MISTI
gusti vari
335/280 g

KING΄S CROWN

SPIEDINI DI SOTTACETI 
DA APERITIVO
350 g

€ 9,21/kg sgocc.
1,29

al pezzo

€ 6,19/6,60/kg sgocc.
0,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.06

ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

SAPORI & PIACERI

PAN PIZZA/AJO
150 g

PUGLIA SAPORI

TARALLINI
con olive nere
200 g

FIORENTINI

GALLETTE VEGGIE MIX
120 g

AMICA CHIPS

PATATINE
limone e basilico
50 g

€ 9,93/kg
1,49
a confezione

€ 7,45/kg
1,49
a confezione

€ 12,42/kg
1,49
a confezione

€ 0,98/100 g
0,49

a confezione

BBQ

PANINI MORBIDI 
PER BURGER VEGANI
250 g

€ 5,96/kg​
1,49
a confezione

LAY΄S

PAPRIKA DOLCE
133 g

€ 7,44/kg
0,99

a confezione

KRAMBALS

BRUSCHETTE
gusti vari
70 g

€ 1,41/100 g
0,99

a confezione

AMICA CHIPS

CORNETTI DI MAIS 
AL FORMAGGIO
6 x 20 g

€ 9,92/kg
1,19
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.06

� ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

KINDER

BUENO WHITE
3 x 39 g

BALCONI

DUO CROISSANT
pesca e albicocca
300 g

ASIA GREEN GARDEN

EDAMAME
sgusciati/non sgusciati
500 g

KINDER BRIOSS 
con latte
402 g

MUCCI

GELATO 
STILE DUBAI
300 g

CHUPA CHUPS

BEVANDA ANALCOLICA 
GASSATA
gusti vari
345 ml

BIBITE FERRARELLE
gusti vari
330 ml

BIRRE ARTIGIANALI
APA/Blonde
5,2 - 6,4% vol.
330 ml

€ 4,32/litro
1,49

al pezzo

€ 2,39/litro
0,79

al pezzo

€ 17,01/kg
1,99
a confezione

​€ 8,30/kg
2,49
a confezione

€ 3,98/kg
1,99
a confezione 

€ 13,30/kg
3,99

al pezzo

€ 3,61/litro
1,19

a bottiglia

REGIONE CHE VAI

TORCETTI
200 g

€ 14,95/kg
2,99
a confezione

€ 8,68/kg
3,49
a confezione 

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.06

ALDI 



PHILADELPHIA ORIGINAL
220 g

BONLÀ

PROVOLA/
SCAMORZA
a fette
140 g

REGIONE CHE VAI

MONTASIO DOP
300 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO LIGHT
meno 60% di grassi
100 g

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO 
BRESAOLA, RUCOLA E 
SCAGLIE DI FORMAGGIO
150 g

TESOROS DEL SUR

TORTILLA
con cipolla/senza cipolla
500 g

REGIONE CHE VAI

OLIO EVO 
TERRA DI BARI DOP
750 ml

LE GUSTO

CARNE BOVINA 
IN GELATINA
215 g

€ 8,65/litro
6,49

9,49a bottiglia

-31%

€ 8,33/kg
1,79

2,19al pezzo

-18%

€ 4,98/kg
2,49

2,89al pezzo

-13%

€ 9,93/kg
1,49

1,99al pezzo

-25%

€ 17,90/kg
1,79

2,19a confezione

-18%

€ 9,05/kg
1,99

2,39al pezzo

-16%

€ 7,79/kg
1,09

1,29al pezzo

-15%

€ 8,30/kg
2,49

3,49al pezzo

-28%

GRANDESSA

CONFETTURA DI FRUTTA
•	albicocca
•	fragola
•	frutti rossi
335 g

€ 3,85/kg
1,29

1,79al pezzo

-27%

LUNEDÌ
29.06

DOMENICA
05.07

� ALDI 



POWER FORCE

ALLUMINIO
50 m x 30 cm

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
750 ml

CASTELTORRE

PASSERINA 
TERRE 
D'ABRUZZO IGT
750 ml

COCA COLA
500 ml

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI 
PANGASIO
900 g

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA 
CON UVETTA
classico/esotico
200 g

PRINGLES
gusti vari
185 g

BUON΄ORA

FROLLINI 
CACAO E NOCCIOLE
700 g

Vino del Mese

​
2,99

3,99al pezzo

-25%

€ 1,32/litro
0,99

1,49a bottiglia

-33%

€ 8,95/kg
1,79

2,29a confezione

-21%

€ 4,10/kg
3,69

5,19a confezione

-28%

€ 1,50/litro
0,75

1,05al pezzo

-28%

€ 9,68/kg
1,79

2,39al pezzo

-25%

€ 2,13/kg
1,49

2,09a confezione

-28%

€ 2,65/litro
1,99

2,99a bottiglia

-33%

GIALLO PAGLIERINO

IDEALE CON ANTIPASTI
E PRIMI PIATTI LEGGERI

ABRUZZO

LUNEDÌ
29.06

DOMENICA
05.07

ALDI 



MILSANI

MOZZARELLA GRATTUGIATA
250 g

GOURMET

ANTIPASTO NOSTRANO
con prosciutto crudo, coppa stagionata 
e salame emiliano
120 g

BBQ

TRIS DI SPIEDINI DI SUINO
330 g

AMERICAN

PANE PER SANDWICH
750 g

MUCCI

VASCHETTA GELATO
vaniglia, cacao, nocciola, fragola
1 kg

CASA DEL COPPIERE

RIESLING 
SPUMANTE BRUT
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

2,89a bottiglia

-31%

​
2,49

3,99a confezione

-37%

€ 9,06/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

€ 1,32/kg
0,99

1,49a confezione

-33%

€ 20,75/kg
2,49

3,99a confezione

-37%

€ 6,76/kg
1,69

2,49al pezzo

-32%

GIALLO DORATO

IDEALE COME APERITIVO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

PEFC/18-31-410

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

VENERDÌ
03.07

DOMENICA
05.07
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!
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29,99
al set

DISEGNA
E CREA
Spendi meno, vivi meglio

HOME CREATION

TACCUINO/
ASTUCCIO 
IN SILICONE
diversi modelli disponibili

BLASETTI

QUADERNI  
PER LA SCUOLA, 
5 PEZZI
• diverse rigature disponibili 
• copertine assortite
• formato A4
• carta da 80 g
• prodotto in Italia

EXPERTIZ

SET DA DISEGNO
diverse varianti disponibili

1,99
al set

2,99
al pezzo

2,19
a confezione

EXPERTIZ

QUADERNI SPIRALATI
diverse varianti disponibili

1,49
al pezzo

UHU

COLLE
diverse varianti disponibili

2,99
al pezzo/al set

2,99
al pezzo/al set

PELIKAN

CANCELLERIA ASSORTITA

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.06
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AMBIANO

MINI VENTILATORE 
DA TAVOLO
•	tre impostazioni di velocità
•	con batteria ricaricabile integrata
•	base girevole a 180°
•	autonomia fino a circa 3 ore

GARDENLINE

SET DA GIARDINO PER BAMBINI
•	stimola la creatività e la motricità
•	include: 1 carriola, 3 attrezzi da giardino per bambini, 

1 borsa, 1 annaffiatoio, 2 etichette per le piante

BELAVI

LANTERNA SOLARE
•	dimensioni: 20 x 28 cm (Ø x h)
•	diverse varianti disponibili

HOME CREATION

SET PER BORSA FAI DA TE
include gesso da sarto, spilli,  
aghi per cucito e istruzioni

HOME CREATION

SET PER BRACCIALETTI 
FAI DA TE
a scelta tra diverse varianti

5,99
al set

4,99
al pezzo

1,99
al set
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2,99
al pezzo19,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.06
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29,99
al set

9,99
al set

FERREX

ACCESSORI  
PER UTENSILI 12 V
diversi set disponibili

FERREX

ACCESSORI PER TRAPANO
a scelta tra:
•	adattatore angolare
•	set di spazzole metalliche, 7 pezzi
•	set portainserti angolare, 6 pezzi
•	affilatrice per punte

ACTIV ENERGY

BATTERIE, 20 PEZZI
a scelta tra:
•	AA
•	AAA

FERREX

TELECAMERA ENDOSCOPICA
•	impermeabile
•	dotata di LED regolabili con 10 livelli di 

luminosità
•	funzione zoom 4x
•	magnete, specchio, gancio 

e custodia inclusi

WORKZONE

KIT ATTREZZI, 34 PEZZI
custodia inclusa

WORKZONE

NASTRI ADESIVI ASSORTITI
a scelta tra: 
•	nastro adesivo neon, argento o nero
•	nastro adesivo permanente grigio
•	nastro adesivo rimovibile trasparente
•	nastro biadesivo beige

PATTEX

COLLA DI MONTAGGIO 
RIMOVIBILE
•	resistenza fino a 6 kg
•	per bagno e cucina
•	adatta per incollare numerosi materiali
•	non adatta ad applicazioni soggette a 

contatto con acqua o pressione idrica

WORKZONE

SET ATTREZZI
a scelta tra: 
•	set da 27 pezzi
•	set da 26 pezzi 
•	set da 25 pezzi

4,99
al pezzo/al set

3,99
a confezione

5,99
al pezzo

24,99
al pezzo

2,99
al set

12,99
al set

CREA E  
RIPARA
Spendi meno, vivi meglio

1,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.06
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ADVENTURIDGE

SACCO A PELO  
PER BAMBINI
•	diverse varianti 

disponibili
•	lunghezza  

regolabile
•	per bambini di  

altezza dai 115  
ai 155 cm

​
17,99

al pezzo

L&D

PANTALONI ESTIVI 
PER BAMBINA
taglie: 122-152

LILY & DAN

SANDALI PER BAMBINI
•	diversi modelli disponibili
•	misure: 23-26

​
4,99

al pezzo

​
6,99

al paio

L&D

PANTALONCINI DA CICLISTA 
PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 110-152

​
4,99

a confezione

6,99
al pezzo

ADVENTURIDGE

SEDIA DA CAMPEGGIO  
PER BAMBINI
•	dimensioni: 56 x 35 x 61 cm (L x l x h)
•	portata massima: 45 kg
•	con portabicchieri integrato nel bracciolo
•	inclusa custodia per il trasporto

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
02.07
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29,99
al set

VACANZE
PER TUTTI
Spendi meno, vivi meglio

CRANE

ACCESSORI  
DA SPIAGGIA
diversi modelli disponibili

CRANE

GIOCHI D'ACQUA/ 
GIOCHI DA SPIAGGIA
a scelta tra:
•	pallone da pallavolo: diametro ca. 15 cm
•	set con 3 frisbee acquatici:  

diametro circa 15/16/17 cm
•	set da beach tennis: include  

2 racchette e 1 palla
•	set da 2 palle a forma di polpo
•	set da bocce: include 8 bocce  

e un pratico contenitore

​
2,99
al pezzo/al set

CRANE

SEDIA A SDRAIO
•	pieghevole, regolabile in 6 posizioni
•	con tracolla
•	dimensioni: ca. 93 x 43 x10 cm (L x l x h)
•	peso 2,5 kg

​
19,99

al pezzo

LILY & DAN

CLOGS PER BAMBINI
misure: 23-26

​
4,99

al paio

​
3,49

al pezzo

DISNEY /  PAW PATROL / SPIDERMAN

COSTUMI DA  
BAGNO PER BAMBINI
taglie: 98-128

​
4,99

a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
02.07
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CROFTON

PENTOLE IN GHISA
rivestimento smaltato a 3 strati
a scelta tra:
•	padella: 24 x 4 cm (Ø x h)
•	padella grill: 27 x 4 cm (Ø x h)
•	casseruola con coperchio: capacità 1,7 l
•	bistecchiera rettangolare: 33 x 22 cm (L x l)

4,99
al set

1,99
al set

HOME CREATION

SIBERINI  
REFRIGERANTI
•	adatti a temperature  

comprese tra -20 °C e 40 °C
•	diversi set disponibili da 2, 3, 4 o 6 pezzi

CROFTON

SET DI  
COLTELLI  
DA CUCINA,  
5 PEZZI
•	 lama in acciaio inox
•	adatti alla lavastoviglie
•	composto da: coltello da chef (33 cm), coltello da 

arrosto (32 cm), coltello da pane (32 cm), coltello 
universale (22 cm) e coltello spelucchino (19,5 cm)

CROFTON

UTENSILI PER 
PREPARARE  
INSALATE/VERDURE
a scelta tra:
•	mandolina regolabile
•	set di ciotola e colino
•	centrifuga per insalata
•	tagliaverdure

​
4,99
al pezzo/al set

FANTASIA
IN CUCINA
Spendi meno, vivi meglio

​
19,99

al pezzo/al set

CROFTON

CONTENITORI  
SALVAFRESCHEZZA  
IN VETRO, SET DA 3
•	diverse varianti disponibili
•	lavabili in lavastoviglie
•	adatti all’utilizzo in forno fino  

a 230 °C (senza coperchio)
•	adatti al microonde (senza coperchio)
•	adatti al congelatore 

​
9,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
02.07
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29,99
al set

STILE 
SOTTO
AL SOLE
Spendi meno, vivi meglio

UP2FASHION MEN

BOXER DA UOMO, 
CONFEZIONE DA 2
•	taglie: M - XXL
•	95% cotone, 5% elastane

UP2FASHION MEN

PANTALONCINI 
IN JEANS  
DA UOMO
•	taglie: 48-56
•	98% cotone, 2% elastan

UP2FASHION MEN

SLIP DA UOMO, 
CONFEZIONE DA 7
•	taglie: M - XXL
•	95% cotone, 5% elastane

UP2FASHION BASICS

CANOTTIERA DA UOMO, 
CONFEZIONE DA 3
•	taglie: M-XXL
•	95% cotone, 5% elastane

UP2FASHION BASICS

T-SHIRT DA UOMO, 
CONFEZIONE DA 3
•	taglie: M-XXL
•	95% cotone, 5% elastane

​
9,99
a confezione

​
7,99
a confezione

​
7,99
a confezione

​
4,99

a confezione

​
8,99

al pezzo

- 625788 845384

OCCHIALI  
DA LETTURA
diottrie: da +1,0 a +3,5

​
2,99

al pezzo 

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
02.07
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L&D

CIABATTE PER UOMO  
DONNA E BAMBINI
a scelta tra:
•	donna: misure 37- 40
•	uomo: misure 41- 45
•	bambini: misure 30-36

UP2FASHION WOMEN

PANTOFOLE COMFORT 
DA DONNA
misure: 37-41

UP2FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA 
EFFETTO SATIN
•	taglie: 40/42 - 48/50
•	55% poliestere, 45% viscosa

​
7,99

al paio

UP2FASHION WOMEN

COSTUME  
DA BAGNO  
DA DONNA
•	taglie: S (36/38) -  

XL (48/50)
•	body: 82%  

poliammide,  
18% elastane

•	fodera: 100%  
poliestere

​
7,99

al pezzo/al set

UP2FASHION WOMEN

PIGIAMA  
DA DONNA
taglie: 36-46

​
4,99

al set

​
4,99

al set

​
4,99

al paio

CRANE

CAPPELLO PER 
UOMO E DONNA
diversi modelli disponibili

​
3,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
02.07
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VACANZE PER TUTTI

CREA E
RIPARA

Non gettarmi a terra.

9,99
al set

WORKZONE

SET ATTREZZI

6,99
al pezzo

ADVENTURIDGE

SEDIA DA CAMPEGGIO 
PER BAMBINI

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
29.06

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
02.07

Spendi meno, vivi meglio




